
Augenbrauen

Oberlippe

Kinn

Wangen

Gesicht - komplett

Achseln

Oberarme

Unterarme

Arme - komplett

Unterrücken

Bikinizone

Pobacken

Pobacken + Pofalte

Oberschenkel

Unterschenkel

Beine - komplett

Bauch

Ganzkörper (ohne Gesicht)

Ganzkörper (mit Gesicht)

Paket 1 - Achseln, Bikinizone, Unterschenkel

Paket 2 - Achseln, Bikinizone, Beine - komplett

10 €

10 €

10 €

10 €

35 €

25 €

25 €

25 €

40 €

25 €

25 €

25 €

30 €

35 €

30 €

55 €

25 €

130 €

150 €

65 €

90 €

W A X I N G  -  F R A U E N

  

statt 40 €

statt 50 €

statt 65 €

statt 225 €

statt 260 €

statt 80 €

statt 105 €

Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer.
  Ausschließlich Barzahlung möglich.

gültig ab 01.08.2
02

4


